
PREFEITURA MUNICIPALtDE QUIXERAMOBIM 
GUIXERAMÔBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÕNXO N214.01212021 
Processo Administrativo N2  14.012/2021 - PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 25/06/2021 16:58:22 

LOTE  - HOMOLOGADO,- 22/07/2021 14:30:25 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

.em: j 	Unidade: PACOTE 250.0 	Marca: sabor da roça 	 Modelo: sabor da roça 
GRAMAS 

Descrição: 9430 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 259 G, DE PRIMEIRA QUALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER 
REGIS,TRO EM ÓRGÃO COMPETENTE E A EMBALAGEM DEVERA CONTER A ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO 
LÍQUIDO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. 
Quant[tiade: 450 	 Valor UnIt.: 3,80 	 Valor Total: 1.710,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Rzão Social 	 Num documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 022 	22.556.380/0001-88 3,80 3,80 Sim 

2 BÀ CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 	009 	97.652.457/0001-90 5,38 4,18 Sim 

3 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 	 035 	18.440.840/0001-30 5,38 4,38 Sim 

4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 072 	12.240.925/0001-99 5,38 4,73 Sim 

5 J4A V SANTANA COM ÉRCIAL 	 096 	12.565.600/0001-86 5.38 5,05 Sim 

6 FtN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	040 	12.622.231/0001-16 5,11 5,11 Sim 

7 RM DE ALENCAR 	 092 	90.879.185/0001-17 5,20 520 Sim 

8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	058 	05.848.835/0001-10 5,20 5,20 Sim 

9 A'QAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	067 	38.246.722/0001-01 5,35 5,35 Sim 

r'o WJ DE QUEIROZ NOGUEIRA MERCEARIA ME 	036 20.968.028/0001-24 5,35 5,35 Sim 

11 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	098 	27.799.192/0001-02 5,38 5,38 Sim 

12,OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 039 	41.600.131/0001-97 5,38 5,38 Não 

13 POVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 	029 	1;7.328.748/0001-10  5,38 5,38 Sim 

14 RVDISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 082 	85.767.031/0001-57 5,38 5,38 Sim 

15 F.MAIA DE OLIVEIRA 	 017 	118.089.84910001-49  5,38 5,38 Sim 

16 YP COMERCIAL LTDA - ME 	 050 	à.970.22710001-53 5,38 5,38 Sim 

17 COMERCIAL ANIL 	 023 	3ï146.817/0001-21 7,24 7,24 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Rzão Social 	 Num documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO ' 221071202114:30:25 
ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 22/07/202114:30:26 	 .. 	 1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPALDE QUIXERAMOBIM 
- 	 QUIxERAMqBIM-CE 

Item:-I. 	Unidade: KG 	 Marca: TITÃO 	 Mociplo: TITÃO 
Descrição: 4923 - AÇUCAR REFINADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 
FÁBRICA, COM 1 KG, CONTENDO: ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE 
VENCIMENTO NA EMBALAGEM, NÃO INFERIOR A 60 DIAS DA DATA DA ENTREGA. 

Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 3.12 Valor Total: 780,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Iiocumento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 038 	12.622.231/0001-16 3,12 3,12 Sim 

2 MCI DE QUEIROZ NOGUEIRA MERCEARIA ME 046 	0.968.028/0001-24 3,20 3,20 Sim 

3 F)MAIA DE OLIVEIRA 039 	tS.089.849/0001-49 325 3,25 Sim 

4 QâM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 086 	27.799i92/0001-02 3,28 3.28 Sim 

('\5 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 088 	35.767M31/0001-57 3,28 3.28 Sim 

6 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 071 	é'2.556.38010001-88 3,28 3,28 Sim 

7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 037 	12.240.925/0001-99 3,28 3.28 Sim 

8 A'CAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	028 *.24672210001-01  3,28 3,28 Sim 

9.JR V SANTANA COMERCIAL 	 083 	12.565.60010001-86 3,28 3,28 Sim 

10 YP COMERCIAL LTDA -ME 002 	26.970.22710001-53 3,28 3,28 Sim 

11 133 CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 	070 	37.652.45710001-90 3,28 3,28 Sim 

12 DjIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 027 	05.848.835/0001-10 3,28 3,28 Sim 

13 AflIAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 019 	18.440.84010001-30 3,28 3,28 Sim 

14 Q?IEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 044 	41.600.131/0001-97 5,05 5,05 Não 

15 CÔMERCIALANIZ 001 	33.146.81710001-21 5,11 5,11 Sim 

16 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 040 	1.7.328.7481000140 5,33 5,33 Sim 

- DESCLASSIFICADOS 

Rzão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

R&ão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

RMDEALENCAR 024 	30S79.185/0001-17 3,10 3,10 Sim 

LOTE 3-HOMOLOGADO - 22/07/2021 14:30:25 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: -1 	Unidade:-UNIDADE 	 Marca: ADOCYL 	 Modelo: ADOCYL 
Descição: 4926 - ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO, SUCRALOSE E ACESULFAME DE POTÁSSIO DE PRIMEIRA QUALIDADE, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE FABRICA, COM NO MÍNIMO 100 ML, ESPECIFICAÇÃO DOS 
INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADO NA EMBALAGEM. 
Quantidade: 35 	 Valor Unit.: 5,89 	 Valor Total: 206,15 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 FN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 057 f2.622.231/0001-16 5,89 5,89 Sim 

2 Fk4A  DE ALENCAR 069 90.879.185/0001-17 5,90 5,90 Sim 

3 j? 	V SANTANA COMEflCIAL 068 12.585.600/0001-86 6,20 5,99 Sim 

4 DJbIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 085 05.848.83510001-10 6,00 6,00 Sim 

5 4NAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 020 22.556.380/0001-88 6,10 6,10 Sim 

6 MJ DE QUEIROZ NOGUEIRA MERCEARIA ME 016 210.968.028/0001-24  6,10 6,10 Sim 

7 DM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 083 27.799.19210001-02 6,20 6,20 Sim 

Gera'do em: 22/07/2021 14:30:26 	 2 de 6 



8 ACAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 072 38246.72210001-01 

9 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 058 41.600.131/0001-97 

lo RY DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 043 5.767.03I/0001-57 

Ii VBP COMERCIAL LTDA - ME 075 26.970.2271000I-53 

12 13  CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 065 37.652.457/0001-90 

13 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 098 18.440.840/0001-30 

14 COMEFICIALANIZ 052 33.146.817/0001-21 

15 PQOVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 001 17.328.748/0001-10 

6,20 
	

6,20 	 Sim 

6,20 
	

6,20 	 Não 

6,20 
	

6,20 	 Sim 

6,20 	 6,20 	 Sim 

6,20 
	

6,20 	 Sim 

6,20 	 6,20 	 Sim 

7,52 	 7,52 	 Sim 

15,00 	 15,00 	 Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMÕBIM-CE 

11 	 DESCLASSIFICADOS 

Rbkão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITÁbOS 

(". 	
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

XM DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 056 12240.925/0001-99 6,20 	 5,88 	 Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO,- 22/07/2021 14:30:26 
ITEM ó4 

11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: ,j, 	Unidade: PACOTE 400.0 	Marca: pelagio 	 Modelo: pelagio 

- 	GRAMAS 
DescrFão: 4765 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, 400G, EMBALAGEM DUPLA DE POLIETILENO. O PRAZO DE 
VALI&ADE MÍNIMO SERÁ DE SETE MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. REFERÊNCIAS: RESOLUÇÃO 
RDC á59 DE 20/09/2002 ANVISA/MS. 
Quantidade: 600 	 Valor UnIt.: 3,40 	 Valor Total: 2.040,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Rão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 019 22.556.380/0001-88 3,40 	 3,40 	 Sim 

2 JM DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 024 12.240.925/0001-99 4,84 	 3,83 	 Sim 

3 B É CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 054 37.652.457/0001-90 4,84 	 4,50 	 Sim  

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	072 12.622.231/0001-16 4,60 	 4,60 	 Sim, 

5 J M V SANTANA COMERCIAL 	 037 12.565.600/0001-86 4,84 	 4,64 	 Sim 

6 R%Í DEALENCAR 	 057 go.879.185/0001-17 4,65 	. 	4,65 	 Sim 

7 MJ DE QUEIROZ NOGUEIRA MERCEARIA ME 	016 20.968.028/0001-24 4,80 	 4,80 	 Sim 

8 D'IÕIPAPER,COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	017 0,5.848.835/0001-10 4,80 	 4,80 	 Sim  

9 ApAvALCANTE bE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	064 38.246.722/0001-01 4,80 	 4,80 	 Sim 

10 PflbVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 	023 17,328.748/0001-10 4,84 	 4,84 	 Sim 

11 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 	 029 118.440.840/0001-30 4,84 	 4,84 	 Sim 

12 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 065 35.767.031/0001-57 4,84 	 4,84 	 Sim  

13 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 049 41.600.131/0001-97 4,84 	 4,84 	 Não 

14 6&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	093 27.799.19210001-02 4,84 	 4,84 	 Sim  

15 YBP COMERCIAL LTDA - ME 	 059 26.970.227/0001-53 4,84 	 4,84 	 Sim 

16,CbMERCIALANIZ 	 026 33.146.817/0001-21 4,96 	 4,96 	 Sim  

DESCLASSISCADOS 

Razão Social 
	

Num documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITÂDOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 22/07/2021 14:30:26 	 3 de 6 

Id 



PREFEITURA MUNICIPAIZDE QIJIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTES - HOMOLOGADO 22/07/2021 14:30:26 
ITEM 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item:4 	Unidade: PACOTE 400.0 	Marca: pelagio 	 Modelo: pelagio 

GRAMAS 
Desct]ç&o: 4764- BISCOITO DOCE TIPO MARIA SABOR ORIGINAL4 4000, EMBALAGEM DUPLA DE POLIETILENO. O PRAZO 
DEVAIJDADE MÍNIMO SERÁ DE 7 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. REFERÊNCIAS: RESOLUÇÃO 
RDC ã59 DE 20/09/2002 ANVISA/MS. 
Quantiçiade: 600 	 Valor Unit.: 3,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Ri zâo  Social 
	

Num Locumento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 JQNAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 019 22.556.38010001-88 3,50 

(".2 JM DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 007 1.240.925/0001-99 5,67 

3,50 	 Sim 

4,25 	 Sim 

3 CÓMERCIAL ANIZ 	 072 3?.146.817/0001-21  4,96 	 4,96 	 Sim 

4 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	003 12.622.231/0001-16 5,39 	 5,39 	 Sim' 

5 R;M DE ALENCAR 	 011 30.879.185/0001-17 5,50 	 5,50 	 Sim 

6 DI'Ç3IPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	043 0.848.835/0001-10 '5,60 	 5,60 	 Sim 

7 MQ DE QUEIROZ NOGUEIRA MERCEARIA ME 	022 S.968.028/0001-24 5,60 	 5,60 	 Sim 

8 A9AVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	068 Ss.246.722/0001-01 5,60 	 5,60 	 Sim 

9 R DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 050 à5.767.031/0001-57 5,67 	 5,67 	 Sim 

10 B1 CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 081 i7.652.457/0001-90 5,67 
	

5,67 	 Sim 

11 qâM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	083 97.799.19210001-02 5,67 	 5,67 	 Sim 

12 P»OVIX  COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 	002 17.328.748/0001-10 5,67 	 5,67 	 Sim 

13 J MV SANTANA COMERCIAL 	 053 12.565.600/0001-86 5,67 	 5,67 	 Sim 

14 AkIAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 	 024 18.440.840/0001-30 5,67 	 5,67 	 Sim 

15 YP COMERCIAL LTDA - ME 	 051 26 970 227/0001-53 5,67 	 5,67 	 Sim 

16'OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 015 41.600.131/0001-97 5,67 	 5.67 	 Não 

DESCLASSIFICADOS 

r 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

 

INABILITADOS 

 

Rbzâo Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO, 22/07/2021 14:30:26 
ITEM Q6 

VALORES UNITÁ'RIOS FINAIS 
Item: -1 	Unidade:-KG 	 Marca: RENOPAN 
Descdão: 6070 - PÃO CARIOCA 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 13,58 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: RENOPAN 

Valor Total: 13.580,00 

 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	034 12.622.231/0001-16 13,58 	 13,58 	 Sim 

2 A M DE ALENCAR 	 091 30.879.185/0001-17 13,75 	 13,75 	 Sim 
3 J MV SANTANA COMERCIAL 	 031 12.565.600/0001-86 14,29 	 14,09 	 Sim 
4 MÇJ DE QUEIROZ NOGUEIRA MERCEARIA ME 	039 20.968.028/0001-24 14,20 	 14,20 	 Sim 
5,J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 098 12.240.925/0001-99 14,29 	 14,29 	 Sim 
6 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	010 27.799.192/0001-02 14,29 	 14,29 	 Sim 

Valor Total: 2.100,00 

Gerado em: 22/07/202114:30:26 	 - 	 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL'DE QIJIXERAMOBIM 
QUIXERAMÓBIM-CE 

7 Y.hP COMERCIAL LTDA - ME 099 	26.970.22710001-53 14:29 14,29 Sim 
8 &tAVALCANTE DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 	017 J8.246.72210001-01 14,29 14,29 Sim 
9 RY DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 026 	35.767.031/0001-57 14,29 14,29 Sim 

10 DIGIPAPER.00MERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 054 	05.848.835/0001-10 14,29 14,29 Sim 
11 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 049 	t7.328.748/0001-10 14,29 14,29 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
R'qkão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Rkâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
B 	CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 	071 	37.652.45710001-90 14,29 12,00 Sim 

LOTEi - HOMOLOGADO:- 22/07/2021 14:30:26 
ITEM 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
ltem:-i 	Unidade: PACOTE 	 Marca: rainha 	 Modelo: rinha 
Descjio: 19299- FLOCÃO DE MILHO 
ESPEIFICAÇAO: DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM.DE  PLZÁSTICO ATÓXICO, TERMOSSOLDADO, RESISTENTE COM 
500GENRIQUECIDOS DE VITAMINAS E MINERAIS. LIVRE DE IMPUREZAS, INSETOS OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM 
TORNÁ-LO IMPRÓPRIO AO CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MINÍMA DE 180 DIAS. 
DEVÉ'rER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM COIORME O MINISTÉRIO DE AGRICULTURA. 
Quantjdade: 200 	 Valor Unit.: 1,79 	 1 	 Valor Total: 358,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 
1 JONAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 081 22.556.38010001-88 2,40 	 1,79 	 Sim 
2 Bl, CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 008 37.652.45710001-90 3,65 

	
1,99 	 Sim 

3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 	 067 2.240.925I0001-99 3,65 	 2,11 	 Sim 
4 J'M V SANTANA COMERCIAL 	 026 12.565.60010001-86 3,65 

	
2,75 	 Sim 

5 COMERCIAL ANIZ 071 $3.146.81710001-21 2,76 2,76 	 Sim 
M DE ALENCAR  

7 RA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
017 3Q.879.185/0001-17 3,45 3,45 	 Sim 
024 12.622.23110001-16 3,47 3,47 	 Sim 

8, A. 	DE ASSUNÇÃO ALENCAR EIRELI 
	

070 q8.246.72210001-01 3,60 
	

3,60 	 Sim 
g D IIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

	

015  0.846.83510001-10 3,60 	 3,60 	 Sim 
022 	0.968.02810001-24 ç3,60 	 3,60 	 Sim 10 FI.J DE QUEIROZ NOGUEIRA MERCEARIA ME 

11 D&M DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	094 27.799.192/0001-02 3,65 3,65 	 Sim 
12 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 	 059 18.440.84010001-30 3,65 3,65 	 Sim 
13 P&OVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 	005 'f7.328.748/0001-10 3,65 3,65 	 Sim 
14 OR4EGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 040 41.600.13110001-97 3,65 3,65 	 Não 
15 RM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 050 3.767.031/0001-57 3,65 	 3,65 	 Sim 
16 YP COMERCIAL LTDA - ME 	 033 S.97022710001-53 3,65 	 3,65 	 Sim' 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 
Rázão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 14:30:26 
ITEM 08 

Gerado em: 22/07/202114:30:26 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMORIM-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item:4 	Unidade: POTE 500.0 GRAMAS Marca: qualy 	 Modelo: qualy 

11 

Descrição: 5034 - MANTEIGA, EXTRA, COM SAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DE 500 O; PRAZO DE 
VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 120 DIAS, A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO. 

Quantidade: 100 	 Valor tinit.: 14,09 Valor Total: 1.409,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 JÕNAS ALVES DE OLIVEIRA NETO 	 046 	.2.556.380I0001-88 15,00 14,09 Sim 

2 B.'R CONSTRUCOES DE EDIFICIOS, TRANSPORTE E 	091 	27.652.45710001-90 19,08 14,29 Sim 

3 J MV SANTANA COMEFCIAL 	 088 	12.565.600/0001-86 19,08 18,12 Sim 

4 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	028 	12.622.231/0001-16 18,13 18,13 Sim 

t "45 R,jvl DE ALENCAR 	 014 	3tL879.185/0001-17 18,50 18,50 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 	084 	65.848.83510001-10 19,00 19,00 Sim 
7 £J DE QUEIROZ NOGUEIRA MERCEARIA ME 	032 20.968.028/0001-24 19,05 19,05 Sim 

8,AtAVALCANTE DE ASSUNÇAO ALENCAR EIRELI 	077 31.246.72210001-01  19,08 19,08 Sim 

9 RV DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	 050 	45.767.03110001-57 19,08 19,08 Sim 

10 I3SM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 	076 	27.799.192/0001-02 19,08 19,08 Sim 

11 QMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 	 025 	41.600.131/0001-97 19,08 19,08 Não 

12 AMAURILIO JOELIO LEAL DE ALMEIDA ME 	 001 	18.440.840/0001-30 19,08 19,08 Sim 

13 YP COMERCIAL LTDA - ME 	 043 ge.970.227/0001-53 19,08 19,08 Sim 

14 J'1 DONNA DE FREITAS AF1AUJO - ME 	 013 	12.240.925/0001-99 19,08 19,08 Sim 

15 COMERCIALANIZ 	 047 	33.146.817/0001-21 27,45 27,45 	- - Sim 

16 PhOVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 	075 	17.328.748/0001-10 46,67 46,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RØzão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDA' : SANDRA MARGAR: E OLIVEIRA CASTRO 

Gerado em: 22/07/2021 14:30:26 	 6 de 6 


